
支払件数（件） 支払金額（円）

4月1日 土 - - - -

4月2日 日 - - - -

4月3日 月 309 4,930,191,853 309 4,930,191,853

4月4日 火 609 313,115,101 918 5,243,306,954

4月5日 水 3,194 531,639,932 4,112 5,774,946,886

4月6日 木 377 393,067,619 4,489 6,168,014,505

4月7日 金 346 291,399,350 4,835 6,459,413,855

4月8日 土 - - 4,835 6,459,413,855

4月9日 日 - - 4,835 6,459,413,855

4月10日 月 2,038 1,356,257,686 6,873 7,815,671,541

4月11日 火 281 965,657,039 7,154 8,781,328,580

4月12日 水 732 463,360,309 7,886 9,244,688,889

4月13日 木 834 448,523,012 8,720 9,693,211,901

4月14日 金 812 221,749,420 9,532 9,914,961,321

4月15日 土 - - 9,532 9,914,961,321

4月16日 日 - - 9,532 9,914,961,321

4月17日 月 755 2,356,806,653 10,287 12,271,767,974

4月18日 火 770 807,576,703 11,057 13,079,344,677

4月19日 水 639 851,199,372 11,696 13,930,544,049

4月20日 木 4,584 566,523,595 16,280 14,497,067,644

4月21日 金 5,844 1,229,153,165 22,124 15,726,220,809

4月22日 土 - - 22,124 15,726,220,809

4月23日 日 - - 22,124 15,726,220,809

4月24日 月 796 581,763,238 22,920 16,307,984,047

4月25日 火 1,480 382,929,836 24,400 16,690,913,883

4月26日 水 659 1,723,913,196 25,059 18,414,827,079

4月27日 木 5,755 763,408,653 30,814 19,178,235,732

4月28日 金 2,852 274,990,737 33,666 19,453,226,469

4月29日 土 - - 33,666 19,453,226,469

4月30日 日 - - 33,666 19,453,226,469

月計 33,666 19,453,226,469 - -
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